
FACULTAS CE HUMANIDADES

SALTA,

RES. H. N° ¿1 .4 fí ) " 1 4

EXPTE. N° 4942/2014

VISTO:

El pedido presentado por el alumno, ARIEL FERNANDO SARAV1A, LU.
N° 707.483, de la Carrera de Licenciatura en Antropología, Plan de Estudio
2000, mediante el cual solicita constitución de Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección Alumnos informa que el citado alumno se encuentra en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos
de las reglamentaciones vigentes;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Antropología, eleva el
nombre de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de
constitución, con el fin de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa. Especial de Examen para el alumno ARIEL
FERNANDO SARAVIA, LU. N° 707.483, de la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan de Estudio 2000, en la asignatura Teoría e Historia de la
Antropología III, en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día:: 23-10-14 Hs.: 17:30

Titulares: PROF. MÁRQUEZ, VITO FRANCISCO
PROF. NAHARRO, JOSÉ MIGUEL
PROF. SOSA, VIRGINIA ELIZABETH

Suplentes: PROF. COSTILLA, MIGUEL LEOPOLDO
PROF, BASPINEIRO, JAVIER CESAR
PROF. PRINZ1O, GILBERTO ARTURO

ARTICULO 2°.- COMUNICAR al alumno interesado, miembros del tribunal
examinador, Escuela de Antropología,. Dirección de Alumnos y C.U.E.H.


